担当： 広報戦略室 松本

Tel： 264-5024

平成２４年４月３日

各報道機関文教担当記者  殿

役員，経営協議会委員等について

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとうございます。
 別紙のとおり，役員，経営協議会委員等が決定しましたのでお知らせします。

News Release

1

金沢大学人事

○役員

  中村  信一（学長)                    （なかむら しんいち）

  中村  慎一（理事(教育担当)・副学長)      （なかむら しんいち）

  山崎  光悦（理事(研究・国際担当)・副学長)   （やまざき こうえつ）

  櫻井   勝（理事(情報担当)・副学長）        （さくらい しょう ）

  古川   仭（理事(財務・附属病院担当)・副学長）(ふるかわ みつる ）

  有松    正洋（理事(総務・人事担当)・副学長）   (ありまつ まさひろ)

  鈴木  康夫（理事(特命担当）)        （すずき  やすお ）

○監事

  石原 多賀子（常勤）                （いしはら たかこ ）

  小笠原 直毅（非常勤）            （おがさわら なおたけ）

○経営協議会

  中村  信一（学長）             （なかむら しんいち）

  古川   仭（理事）             （ふるかわ みつる ）

  有松  正洋（理事）                           (ありまつ まさひろ)

  鈴木  康夫（理事）             （すずき  やすお ）

  生田  省悟（人間社会研究域長）       （いくた  しょうご）

  福森  義宏（理工研究域長）         （ふくもり よしひろ）

  井関  尚一（医薬保健研究域長）       （いせき しょういち）

  笠井  純一（共通教育機構長）        （かさい じゅんいち）

  石田  寛人（金沢学院大学名誉学長）     （いしだ  ひろと ）

  川本  八郎（学校法人立命館顧問）      （かわもと はちろう）

  國澤  隆雄（学校法人大阪医科大学相談役）  （くにさわ たかお ）

  坂根  正弘（コマツ取締役会長）         （さかね  まさひろ）

  新木 富士雄（北陸電力株式会社相談役）       （しんき  ふじお ）

  中川  了滋（弁護士(元最高裁判事)）     （なかがわ りょうじ）

    中西  吉明（石川県副知事）         （なかにし よしあき）

    濱田  厚史（金沢市副市長）                   (はまだ  あつし )

2

○顧問

  田中  隆治（学長室支援担当）                 (たなか  たかはる)

中元  文德（学長室支援担当）        （なかもと ふみのり）

長野   勇（国際支援担当）                   (ながの  いさむ )

○学長特別補佐

  山本  修司（大学基金担当）         （やまもと しゅうじ）

○学長補佐

  飯山  宏一（学生募集担当）         （いいやま こういち）

    三浦   要（入試担当）                      （みうら  かなめ ）

  西山  宣昭（学域学類担当）         （にしやま のぶあき）

  志村   恵（学生支援担当）                  （しむら  めぐみ ）

  金子  周一（研究担当）                      （かねこ しゅういち）

  市村   宏（国際担当）                      （いちむら ひろし ）

  大谷  吉生（国際担当）                      （おおたに よしお ）

  長尾  秀実（国際担当）                      （ながお  ひでみ ）

  宮坂  一雄（国際担当）                      （みやさか かずお ）

  森本  章治（ｷｬﾝﾊﾟｽ・ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄ化担当）    （もりもと あきはる）

  向   智里 (評価担当)                       （むかい  ちさと ）

  大久保 英哲（ハラスメント防止担当）     （おおくぼ ひであき）

  中西  義信（広報担当）           （なかにし よしのぶ）

  中村  浩二（社会貢献担当）         （なかむら こうじ ）

  西谷  公作（同窓会・大学基金担当）          （にしや  こうさく）

  中村  裕之（安全衛生管理担当）       （なかむら ひろゆき）

   池本  良子（男女共同参画推進担当）     （いけもと りょうこ）

	0401人事.pdf
	120401.pdf